

## Jan Mortensen Invest, Horsens ApS

Galgehøj 23  
8700 Horsens

CVR-nr. 38 20 57 81

## Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/01 2025

---

Jan Mortensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport  | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024 | 8           |
| Balance pr. 31. december 2024                   | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 11          |
| Noter   | 12          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jan Mortensen Invest, Horsens ApS  
Galgehøj 23  
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 20 57 81  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Stiftet: 21. november 2016  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jan Mortensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 233.761, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.893.020.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

|  | <u>Note</u> | <u>2024</u><br>kr.    | <u>2023</u><br>kr.    |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   |             | <b>90.785</b>         | <b>49.855</b>         |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser             |             | 17.444                | 18.380                |
| Finansielle indtægter                                      | 1,2         | 186.465               | 224.395               |
| Finansielle omkostninger                                   | 1,3         | <u>(52)</u>           | <u>(53.390)</u>       |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |             | <b>294.642</b>        | <b>239.240</b>        |
| Skat af årets resultat                                     | 4           | <u>(60.881)</u>       | <u>(52.595)</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                                      |             | <b><u>233.761</u></b> | <b><u>186.645</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                     |             |                       |                       |
| Foreslået udbytte  |             | 135.000               | 122.000               |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 31.254                | 0                     |
| Overført resultat  |             | <u>67.507</u>         | <u>64.645</u>         |
|  |             | <b><u>233.761</u></b> | <b><u>186.645</u></b> |

**Balance pr. 31. december 2024**

|                                       | <u>Note</u> | <u>2024</u><br>kr.      | <u>2023</u><br>kr.      |
|---------------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                        |             |                         |                         |
| Kapitalandele i kapitalinteresser     | 5           | 59.254                  | 33.810                  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele   | 6           | <u>277.572</u>          | <u>277.572</u>          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>      |             | <b><u>336.826</u></b>   | <b><u>311.382</u></b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>            |             | <b><u>336.826</u></b>   | <b><u>311.382</u></b>   |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser |             | 564.545                 | 558.955                 |
| Selskabsskat                          |             | <u>0</u>                | <u>5.766</u>            |
| <b>Tilgodehavender</b>                |             | <b><u>564.545</u></b>   | <b><u>564.721</u></b>   |
| Værdipapirer                          | 1           | <u>2.137.110</u>        | <u>1.959.455</u>        |
| <b>Værdipapirer</b>                   |             | <b><u>2.137.110</u></b> | <b><u>1.959.455</u></b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>           |             | <b><u>208.658</u></b>   | <b><u>140.209</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        |             | <b><u>2.910.313</u></b> | <b><u>2.664.385</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                  |             | <b><u>3.247.139</u></b> | <b><u>2.975.767</u></b> |

**Balance pr. 31. december 2024**

|  | <u>Note</u> | <u>2024</u>             | <u>2023</u>             |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
|  |             | kr.                     | kr.                     |
| <b>Passiver</b>  |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital   |             | 126.000                 | 126.000                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 31.254                  | 0                       |
| Overført resultat  |             | 2.600.766               | 2.533.259               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        |             | 135.000                 | 122.000                 |
| <b>Egenkapital</b>   |             | <b><u>2.893.020</u></b> | <b><u>2.781.259</u></b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   |             | 5.000                   | 5.000                   |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      |             | 286.566                 | 189.506                 |
| Selskabsskat   |             | 60.301                  | 0                       |
| Anden gæld   |             | 2.252                   | 2                       |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>354.119</u></b>   | <b><u>194.508</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |             | <b><u>354.119</u></b>   | <b><u>194.508</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |             | <b><u>3.247.139</u></b> | <b><u>2.975.767</u></b> |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | <b>Virk-<br/>somheds-<br/>kapital</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskriv-<br/>ning efter<br/>den indre<br/>værdis meto-<br/>de</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået ud-<br/>bytte for<br/>regnskabs-<br/>året</b> | <b>I alt</b>     |
|--------------------------------------|---------------------------------------|---|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024           | 126.000                               | 0   | 2.533.259                    | 122.000  | 2.781.259        |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                                     | 0   | 0                            | (122.000)  | (122.000)        |
| Årets resultat                       | 0                                     | 31.254  | 67.507                       | 135.000  | 233.761          |
| <b>Egenkapital 31. december 2024</b> | <b>126.000</b>                        | <b>31.254</b>   | <b>2.600.766</b>             | <b>135.000</b>   | <b>2.893.020</b> |

## Noter til årsrapporten

|  | <b>2024</b>           | <b>2023</b>           |
|--|-----------------------|-----------------------|
|  | kr.                   | kr.                   |
| <b>1 Oplysning om dagsværdi</b>  |                       |                       |
| <b>Værdipapirer</b>  |                       |                       |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen           | <u>176.969</u>        | <u>103.439</u>        |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>2.137.110</u>      | <u>1.959.455</u>      |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>   |                       |                       |
| Renteindtægter fra kapitalinteresser                                   | 5.590                 | 5.519                 |
| Andre finansielle indtægter  | <u>180.875</u>        | <u>218.876</u>        |
|  | <b><u>186.465</u></b> | <b><u>224.395</u></b> |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>                                      |                       |                       |
| Andre finansielle omkostninger   | <u>52</u>             | <u>53.390</u>         |
|  | <b><u>52</u></b>      | <b><u>53.390</u></b>  |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>  |                       |                       |
| Årets aktuelle skat  | 60.962                | 9.812                 |
| Årets udskudte skat  | 0                     | 42.785                |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år                             | <u>(81)</u>           | <u>(2)</u>            |
|  | <b><u>60.881</u></b>  | <b><u>52.595</u></b>  |

## Noter til årsrapporten

|  | <b>2024</b>          | <b>2023</b>          |
|--|----------------------|----------------------|
|  | kr.                  | kr.                  |
| <b>5 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>     |                      |                      |
| Kostpris 1. januar 2024                        | 20.000               | 20.000               |
| Tilgang i årets løb                            | 8.000                | 0                    |
| Kostpris 31. december 2024                     | <u>28.000</u>        | <u>20.000</u>        |
| Værdireguleringer 1. januar 2024               | 13.810               | (4.570)              |
| Årets resultat                                 | <u>17.444</u>        | <u>18.380</u>        |
| Værdireguleringer 31. december 2024            | <u>31.254</u>        | <u>13.810</u>        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b> | <b><u>59.254</u></b> | <b><u>33.810</u></b> |

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

| <u>Navn</u>     | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|-----------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| JM & Sønner ApS | Horsens         | 50 %             | 102.506            | 34.887                |
| Forstt ApS      | Horsens         | 20 %             | 8.000              | 0                     |

## 6 Finansielle anlægsaktiver

|  | <b>Andre værdi-<br/>papirer og ka-<br/>pitalandele</b> |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2024                        | <u>277.572</u>   |
| Kostpris 31. december 2024                     | <u>277.572</u>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b> | <b><u>277.572</u></b>                                  |